UBND PHƯỜNG THUẬN HÓA
TRUNG TÂM DỊCH VỤ

SỰ NGHIỆP CÔNG

Số:          /TTDVSNC-ĐT
V/v trả lời phản ánh Hue-S

Kiến nghị thu gom rác sau lụt tại kênh mương
đường Hà Văn Chúc, Bùi Thị Cúc.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thuận Hóa, ngày         tháng  12   năm 2025

Kính gửi: Công ty CP Môi trường và Công trình Đô thị Huế
Trung tâm Dịch vụ sự nghiệp công phường Thuận Hóa nhận được phản ánh

hiện trường của người dân trên Hệ thống thông tin dịch vụ đô thị thông minh (Hue-
S) với mã phản ánh số 231225115 ngày 23/12/2025 ngày  với nội dung:‘‘Kiến nghị
thu gom rác sau lụt tại kênh mương đường Hà Văn Chúc, Bùi Thị Cúc”.

Sau khi tiếp nhận phản ánh, Trung tâm Dịch vụ sự nghiệp công phường Thuận
Hóa đã chỉ đạo bộ phận Trật tự Đô thị tiến hành kiểm tra thực tế hiện trường tại kênh
mương đường Hà Văn Chúc, Bùi Huy Tín.

Qua quá trình kiểm tra và làm việc, ghi nhận thực tế rác thải vẫn còn tồn đọng
rác thải hai bên dưới mương nước đường Hà Văn Chúc, Bùi Thị Cúc gây mất vệ
sinh môi trường, ảnh hưởng đến sinh hoạt và mỹ quan Đô thị.

Để đảm bảo vệ sinh môi trường và kịp thời xử lý phản ánh trên Hệ thống
thông tin dịch vụ đô thị thông minh (Hue-S). Trung tâm kính đề nghị Công ty CP
Môi trường và Công trình Đô thị Huế xem xét giải quyết khắc phục hiện trạng nêu
trên, đảm bảo vệ sinh môi trường, mỹ quan đô thị và đáp ứng nguyện vọng của người
dân./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VT, TTXD&TTĐT.

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Dương Văn Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-30T14:13:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	TRUNG TÂM DỊCH VỤ SỰ NGHIỆP CÔNG<ttdvsnc.thuanhoa@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-30T14:14:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	TRUNG TÂM DỊCH VỤ SỰ NGHIỆP CÔNG<ttdvsnc.thuanhoa@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-30T14:14:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	TRUNG TÂM DỊCH VỤ SỰ NGHIỆP CÔNG<ttdvsnc.thuanhoa@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-30T14:27:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	TRUNG TÂM DỊCH VỤ SỰ NGHIỆP CÔNG<ttdvsnc.thuanhoa@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!